
平成２５年７月 

なわて商工フェア事業 

「第９回なわてふれあい商工まつり」ご協賛のお願い 
四 條 畷 市 商 工 会
会  長 服 部 正 美

なわて商工フェア委員会

委 員 長 永 野 孝 二

 

拝啓 時下、益々ご清祥のことお慶び申し上げます。 

平素は商工会事業にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて 当商工会では、平成２５年１１月１０日(日)に なわて商工フェア事業「第９回 

なわてふれあい商工まつり」を開催することになりました。 四條畷市及び府内産業の

活性化を図ることを目的として各種ＰＲ事業を実施いたします。 

つきましては、この趣旨にご理解いただき 会員の皆様のご協賛を賜りますよう、   

お願い申し上げます。                        敬 具 

 

記 
 

なわて商工フェア事業「第９回 なわてふれあい商工まつり」 
 

日 時：平成２５年１１月１０日(日) 

場 所：四條畷市市民総合センター 

主 催：四條畷市商工会  共 催：四條畷市・府内商工会 

後 援：大阪府・四條畷市商業連合会・大阪府商工会連合会 

協賛金：１口 ５，０００円 
 

※ 当日の会場にて、ご協賛いただきました事業所名(又はお名前)を 
ちょうちんに表記し 設置させていただきます。 
（折込チラシへの掲載はございませんので、ご了承下さい。） 

     （なお、９
．
月
．
３
．
０
．
日
．
を締め切り

．．．．
とさせていただきますので、よろしく 

お願い申し上げます。） 
  

･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 
なわて商工フェア事業「第９回なわてふれあい商工まつり」協賛申込書 

協賛口数 口 事業所名
 
 

掲載するお名前 
 
 
 

電話番号     (     ) 担当（            ）
 

 


